

Nybro & Ellemose ApS

C/O Reitan Servicehandel Danmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 25 70 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Jan Martin Ellemose Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybro & Ellemose ApS
C/O Reitan Servicehandel Danmark A/S
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 25 70 69
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
18. regnskabsår

Direktion

Anders Nybro Christensen, Direktør
Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør

Revision

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.917.620 kr. mod 4.750.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.908 kr. mod 38.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.917.620	4.750.795
1 Personaleomkostninger	<u>-5.036.379</u>	<u>-4.736.539</u>
Driftsresultat	-118.759	14.256
Andre finansielle indtægter	49.576	34.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.725</u>	<u>-2.060</u>
Resultat før skat	-94.908	46.214
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.920</u>
Årets resultat	-94.908	38.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.294
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.908</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-94.908	38.294

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.287.935</u>	<u>1.229.443</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.287.935</u>	<u>1.229.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.225	268.254
Tilgodehavende selskabsskat	0	180.480
Periodeafgrænsningsposter	<u>107.301</u>	<u>59.269</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350.526</u>	<u>508.003</u>
Likvide beholdninger	<u>1.209.294</u>	<u>1.341.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.755</u>	<u>3.078.701</u>
Aktiver i alt	<u>2.847.755</u>	<u>3.078.701</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	252.000	252.000
Overført resultat	-17.633	77.276
Egenkapital i alt	<u>234.367</u>	<u>329.276</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.216.401	1.083.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.716	0
Anden gæld	1.370.839	1.650.012
Periodeafgrænsningsposter	16.432	16.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.388</u>	<u>2.749.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.388</u>	<u>2.749.425</u>
 Passiver i alt	 <u>2.847.755</u>	 <u>3.078.701</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	252.000	77.275	329.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.908	-94.908
	<u>252.000</u>	<u>-17.633</u>	<u>234.367</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.363.147	4.136.635
Pensioner	313.100	279.907
Andre omkostninger til social sikring	<u>360.132</u>	<u>319.997</u>
	<u>5.036.379</u>	<u>4.736.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.639	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.086</u>	<u>2.060</u>
	<u>25.725</u>	<u>2.060</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NE-Holding ApS, CVR-nr. 43525603, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.